АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 11. 2023 № 89

с. Заречное

[bookmark: _GoBack]о передаче муниципального имущества
[bookmark: _Hlk135753561]В соответствии со ст.14,15 федерального Закона от 06.10.2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Заречного сельсовета Тогучинского муниципального  района Новосибирской области, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного решением 27 сессии  Совета депутатов Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области от 09.09.2022 г. № 126, на основании письма от 20.10.2023 № 3867/93 администрации Тогучинского района Новосибирской области о готовности принять имущество администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области имущество Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk135751905]2. Совместно с администрацией Тогучинского района Новосибирской области оформить акты приёма-передачи муниципального имущества Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области, указанного в п.1 постановления.
3. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                                           А. П. Иваненко
Тогучинского района
Новосибирской области

Приложение
к постановлению администрации Заречного сельсовета
  Тогучинского района Новосибирской области
от  15.11.2023 №89

СПИСОК ИМУЩЕСТВА

	№ пп
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	1
	Набор тарелок
	1
	7410,00
	0,00

	2
	Барабанные палочки 2S
	1
	550,00
	0,00

	3
	Барабанные палочки 5A
	1
	491,00
	0,00